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Wyjaśnienia do zapytania ofertowego


Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami dot. zapytania ofertowego pn. „Opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego w ramach zadania Rewitalizacja Krobi – przebudowa wraz  z rozbudową budynku starej gazowni w Krobi w celu utworzenia Krobskiego Centrum Usług Społecznych”.

Pytanie nr 1 

Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty drogą mailową? 

Odpowiedź

Zgodnie z ukazanym zapytaniem ofertowym oferty należy składać:
- faksem, 
- osobiście,
- pocztą w formie pisemnej (decyduje data wpływu).
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert drogą mailową. 

Pytanie nr 2 

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie programu prac konserwatorskich, badań architektonicznych?

Odpowiedź

W zakresie wyceny prac projektowych nie należy uwzględnić wykonania programu prac konserwatorskich, badań architektonicznych.

Pytanie nr 3 

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie inwentaryzacji architektonicznej budynku ?

Odpowiedź

W zakresie wyceny prac projektowych nie należy uwzględnić wykonania inwentaryzacji architektonicznej budynku. 


Pytanie nr 4 

Jaką szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację dokumentacji projektowej?

Odpowiedź 

Odpowiedź zostanie upubliczniona na stronie internetowej www.krobia.pl w Biuletynie Informacji Publicznej po upływie terminu składania ofert. 
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